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Trafik kurallarını eğlenceli bir ortamda öğrenmek için Kurtuluş Trafik
Eğitim Parkı’na gittik. Çocuklarımız yaya geçitlerinden geçti, trafik
lambalarına dikkat etti, küçük araçlara binerek güvenli trafik
davranışlarını deneyimledi. Hem eğlendik hem bilinçlendik! Bu
etkinlik, güvenli yaşam farkındalığı için harika bir fırsat sundu.

KURTULUŞ TRAFİK EĞİTİM PARKI GEZİSİ – KURALLARI
YAŞAYARAK ÖĞRENDİK! 🚦



Okulumuzda düzenlediğimiz atık pil toplama kampanyası ile
çocuklarımız çevre bilinci kazandı. Evlerinden getirdikleri pilleri
birlikte topladık, zararlı atıkların doğaya zarar vermemesi için geri
dönüşümün önemini öğrendik. Bu etkinlik sayesinde doğayı
korumanın küçük yaşta atılan adımlarla başladığını hep birlikte
deneyimledik.

PİL TOPLAMA KAMPANYASI – GELECEĞİMİZ İÇİN GERİ
DÖNÜŞTÜRDÜK! 🔋♻️



Dondurma şenliğimizde çeşit çeşit dondurmalarla serinledik, oyunlar
oynadık ve bol bol güldük. Paylaşmayı, birlikte eğlenmeyi ve yaz
mevsiminin tadını çıkarmayı bir kez daha deneyimledik.

DONDURMA ŞENLİĞİ – SERİNLİK VE NEŞE BİR ARADA! 🍦



Okulumuzda yazın gelişini coşkuyla kutladık! Karpuz şenliğimizde
çocuklarımızla birlikte hem eğlendik hem serinledik. Oyunlar, şarkılar
ve bol kahkahayla dolu bir gün geçirdik. Yazın enerjisi  mis gibi
karpuz kokusuyla buluştu!

KARPUZ ŞENLİĞİ – YAZIN TADI BİZİMLE! 🍉



 MTA (Maden Tetkik ve Arama) Tabiat Tarihi Müzesi’ni ziyaret ettik.
Doğal taşları, fosilleri, madenleri ve geçmişten günümüze izleri
yakından inceleme fırsatı bulduk. Merak duygumuzla keşfettik,
öğrendik ve bilimin büyüleyici dünyasına bir adım daha attık. Bu
gezi, çocuklarımızın doğa ve bilim farkındalıklarını artırdı.

MTA GEZİSİ 



Okulumuzda gerçekleşen sihirbaz gösterisi çocuklarımızı büyüledi!
Renkli mendiller, kaybolan eşyalar ve sürprizlerle dolu gösteride
gözler şaşkınlıkla açıldı, kahkahalar havada uçuştu. Hem eğlendik
hem hayal gücümüzü genişlettik. Bu sihirli anlar uzun süre
hafızalarda kalacak!

SİHİRBAZ GÖSTERİSİ – GÖZLERİMİZE İNANAMADIK! 🎩✨



Yıl boyunca minik sanatçılarımızın ortaya koyduğu özgün ve yaratıcı
eserleri yıl sonu Görsel Sanatlar Sergimizde buluşturduk.
Çocuklarımızın sanatsal becerileri, hayal dünyaları ve özgüvenleri bu
sergide göz kamaştırdı. Her eser bir emeğin, bir düşüncenin ve
kocaman bir kalbin yansımasıydı.

GÖRSEL SANATLAR DERSİMİZİN SERGİSİNİ YAPTIK. 



🌟 Yıldızlar Sınıfı Aile Katılımı Etkinliği 🌟
Yıldızlar sınıfında aile katılımı etkinliğimizi büyük bir keyifle gerçekleştirdik.
Etkinliğimize değerli katkılarıyla eşlik eden Zeliha Hanım ve Fayat Bey’e
yürekten teşekkür ederiz.
Birlikte geçirilen bu özel zaman, çocuklarımız için unutulmaz bir deneyim
oldu.
Ailelerimizin sürece aktif olarak dahil olması, çocuklarımızın gelişimini
desteklemeye devam ediyor. 💫



Menekşeler Sınıfı –
Bayram Sevinci 

Menekşeler Sınıfı olarak Kurban
Bayramı’nı neşe ve coşkuyla
kutladık. Bayramın anlamı
üzerine konuştuk,
geleneklerimizi hatırladık.
Paylaşmanın, bir arada olmanın
ve sevinci çoğaltmanın önemini
yaşadık. Bayram ruhu sınıfımıza
umut ve mutluluk getirdi.

Yıldızlar Sınıfı – Kendi
Oyuncağımı

Tasarlıyorum! 🧸
Yıldızlar Sınıfı olarak bu hafta
hayal gücümüzü ve el
becerilerimizi kullanarak kendi
oyuncaklarımızı tasarladık.
Tasarladığımız oyuncaklarla
oynayarak eğlenceli vakit
geçirdik, üretmenin ve oyun
kurmanın keyfini yaşadık. Bu
etkinlikle hem özgüvenimiz hem
de yaratıcılığımız desteklendi.
Her oyuncak, bir çocuğun
dünyasına açılan kapı oldu!



🌸 Şirinler Sınıfı
“Yaza Merhaba”

Etkinliği 🌞
Şirinler Sınıfı olarak yaz mevsimini
keyifle karşılamak için “Yaza Merhaba”
etkinliğimizi gerçekleştirdik.
Etkinlik kapsamında okulumuzun
yanındaki parka giderek doğayla iç
içe vakit geçirdik.
Çocuklarımız, kendi hayal güçlerini
kullanarak rengârenk çiçek
çerçevelerini tasarladılar.
Hem eğlenceli hem yaratıcı anlara
sahne olan bu etkinlikte doğa sevgisi
ve sanat bir araya getirildi. 🌿🎨

Papatyalar Sınıfı – Dinozorlarla Zaman Yolculuğu!
🦕

Papatyalar Sınıfı olarak bu hafta dinozorların gizemli dünyasına keşfe çıktık!
İlgiyle dinlediğimiz hikâyenin ardından dinozorlarla ilgili beyin fırtınası yaptık.
Hayal gücümüzü kullanarak birbirinden farklı dinozorlar tasarladık: uzun
boyunlu, uçan, çizgili, hızlı koşan, otçul, etçil ve daha niceleri… Tasarladığımız
dinozorların özelliklerini paylaşarak yaratıcı düşünme becerilerimizi geliştirdik.
Eğlenerek öğrendiğimiz keyifli bir gün geçirdik!



Laleler Sınıfı – Su
Gönüllüleri İş

Başında! 
“Su Verimliliği Seferberliği”
kapsamında Laleler sınıfı olarak
suyun önemini öğrendik. “Su
olmasaydı ne olurdu?” gibi
sorularla beyin fırtınası yaptık,
yağmur sularının nasıl
biriktirilebileceğini konuştuk.
Etkinliklerimizle hem bilgilendik
hem de su tasarrufu konusunda
farkındalık kazandık. Gün
sonunda hepimiz birer “Su
Gönüllüsü” olduk!

Güller Sınıfı – Bayram
Kutlaması 

Güller Sınıfı Kurban Bayramı’nı
keyifli bir sınıf etkinliği ile kutladı.
Bayramın kültürel ve manevi
değerlerini birlikte keşfettik.
Nezaket, saygı, birliktelik ve
paylaşma gibi kavramları
öğrendik. Renkli etkinliklerle
bayram coşkusunu doyasıya
yaşadık.



Robotik Kodlama dersimizde çöp
ayrıştırmayı eğlenceli hale
getiren “Çöp Canavarı” projesini
yaptık. Renk sensörleri ile çöpleri
tanıyan bir sistem oluşturduk.
Çocuklar kendi seslerini
kaydederek canavarlarını
konuşturdu. Hem çevre bilinci
kazandık hem de teknolojiyi
eğlenerek öğrendik.

Robotik Kodlama
Dersimiz

Jimnastik
Dersimiz

Jimnastik dersimizde amut, denge ve
köprü çalışmaları yaptık.
Vücudumuzu tanıyarak esnekliğimizi
ve kas koordinasyonumuzu
geliştirdik. Denge kurmanın ve
bedenimizi kontrol etmenin yollarını
keşfettik. Hareket etmenin ne kadar
keyifli olduğunu yaşadık.



Okulumuzda düzenlenen Akıl ve
Zeka Oyunları Turnuvası,
heyecan ve eğlence dolu anlara
sahne oldu. Strateji geliştiren,
sabırla oynayan ve takım ruhunu
yansıtan öğrencilerimiz hem
öğrendi hem yarıştı. Dereceye
giren çocuklarımız madalyalarını
gururla alırken, asıl kazanan oyun
oynamanın keyfini çıkaran tüm
öğrencilerimiz oldu! 🏅💡

Akıl ve Zeka Oyunları
Dersimiz

İngilizce
Dersimiz

Bir yılı bol kahkahalı, oyunlu ve şarkılı
bir şekilde tamamladık. İngilizce
derslerimizde çocuklarımız hem
öğrendi hem de doyasıya eğlendi.
Öğretici etkinlikler, oyunlar ve
hareketli çalışmalarla İngilizce
öğrenme süreci minik kalplerimiz
için unutulmaz bir deneyime
dönüştü. 🎉📚



Müzikli oyun dersimizde ritim
çubukları ve beden perküsyonu
eşliğinde “Çayırçimen Geze Geze”
adlı ritim çalışmasını
gerçekleştirdik. Bu keyifli
etkinlikte çocuklarımız el-göz
koordinasyonu, grup içi uyum ve
dikkat geliştirme becerilerini
eğlenerek pekiştirdi. 🎶

Müzikli Oyun Dersimiz

Masal Terapisi 
Dersimiz

Masal terapisi dersimizde bu hafta
“Ali’nin Buğdayla Yolculuğu” adlı
hikâyeyi okuduk. Topraktan çıkan
buğday tanesinin değirmenden fırına
uzanan yolculuğuna tanıklık ettik.
Çocuklarımız bu hikâyeyle emeğin,
doğaya saygının ve sabrın ne kadar
kıymetli olduğunu kalpten hissettiler.
Artık her ekmek dilimi onların
gözünde bir hikâyeye dönüştü.



Masal terapisi ve drama dersinde
bu hafta “Tırtılın Yolculuğu”nu
işledik. Minik tırtıllarımız önce
kozalarına çekildi, ardından
sahnede rengârenk kelebekler
olup uçtular. Her çocuk, içindeki
gücü ve potansiyeli fark etti.
Çünkü her çocuk bir tırtıl… Ve bir
gün kelebek olacak. 🦋

Drama
Dersimiz

Resim Analizi
Dersimiz

Yıl sonu etkinliklerimiz kapsamında
Görsel Sanatlar dersimizde
çocuklarımızla birlikte Ebru sanatıyla
tanıştık. “Suyun Üstündeki Renkler”
temasıyla gerçekleştirilen etkinlikte
çocuklar, suyun yüzeyine bıraktıkları
renkleri özgürce şekillendirerek hayal
güçlerini tuvale taşıdılar. Sanatın
özgürleştirici yönünü keşfettiler, her
bir damla suya kendi dünyalarını
yansıttılar.



Görsel Sanatlar 
Dersimiz 

Doğanın en güzel armağanlarından
biri olan yaprakları bu kez fırça gibi
kullandık! Görsel Sanatlar dersinde
gerçekleştirdiğimiz Yapraklarla Tuval
Boyama Etkinliği ile çocuklarımız
sanatı doğayla bütünleştirdi. Dönem
sonunda yapılan fotoğraf çekimi ile
bu özel anları ölümsüzleştirdik.
Kadraja yalnızca gülümseyen yüzler
değil; hayal gücü, emek ve
üretmenin ışığı da yansıdı.



Bu ayın kitap önerisi, özgürlüğün ve
mutluluğun anlamını sorgulatan içten bir
hikâye: Kanatlarım Var Benim.
Ayşegül Dede’nin kaleminden çıkan bu
ilham verici kitapta, dünyayı keşfetmek
isteyen bir kuşla elmasından ayrılmak
istemeyen bir elma kurdu arasında geçen
sohbetler aracılığıyla çocuklar, özgürlük,
mutluluk ve seçim yapma hakkı üzerine
düşünmeye teşvik ediliyor.
“Mutlu olmak senin seçimin” mesajıyla, her
çocuğun içindeki cesareti ve keşfetme
arzusunu canlandırıyor. 🌍🕊️

📚 Kitap Önerisi –
Kanatlarım Var Benim

| Ayşegül Dede

🎶 Şarkı Önerisi – Baba Bir
Bak Bana | Mert Fırat

Bu ay ailelerimiz için anlamlı bir şarkı
önerimiz var: “Baba Bir Bak Bana”.
Duygusal sözleriyle dikkat çeken bu
eser, çocukların iç dünyasından
babalarına seslenişini yansıtıyor.
Babalarımızın Babalar Gününü Kutlu
Olsun. 



Mustafa Kemal Atatürk’ün İzinde; 

Güvenli, Kaliteli ve Eğlenceli Eğitim 
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